VOL.    X.  H 
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them,  instead  of  remanding  them  to  the  king's  jurisdiction  in 
Montgomery.  For  this  offence  Mortimer  was  fined  100  marks ; 
and  it  is  a  curious  picture  of  the  times,  ordered  to  deliver  to 
Knoville  effigies  of  the  criminals  in  their  names,  which  effigies 
the  bailiff  was  directed  to  hang  up,  as  representatives  of  the 

offenders.1  William  de  Leyburn  was  also  a  baron  and  a  dis- 
tinguished soldier,  and  in  the  Siege  of  Carlaverock,2  he  is 

described  as  a  'Vaillans  horns  sans  mes  et  sans  si  (valiant 
man,  not  always  saying  but  and  if).'  " 

The  document  is  an  inventory  of  the  contents  of  Mont- 
gomery Castle,  on  Bogo  de  Knoville  resigning  the  same  into 

the  hands  of  William  de  Leyburn,  in  the  year  1301  : — 
Transcriptum  Indentures  inter  Dominum  W.  de  Leyburn 

recipientem  et  Dominum  Bogonem  de  Knoville  liberantem  cas- 
trum  Montis  Gomerici.  Memorandum  quod  die  lunae  proximo 
post  festum  Sancti  Lucae  Evangelistae  anno  regni  regis  do- 
mini  Edwardi  xxixo.  Bogo  de  Knoville  liberavit  Domino 
Willelmo  de  Leyburn  castrum  de  Monte  Gomerici  cum  omni- 

bus rebus  in  eodem  continentibus,  videlicet  cum  tribus  per- 
sonis  de  Scotia  per  Dominum  Regem  ibidem  prius  missis; 
liberavit  etiam  eidem  xiu  galeas  primi  valoris — xxvin  capellos 
ferri  primi  valoris ;  xx  balistas  lesas  et  x  milia  quadrellorum. 
pro  balistis  unius  pedis  et  I  miliare  quadrellorum  pro  balistis 
duorum  pedum ;  in  bandrellos  pro  balistis  duorum  pedum,  et 
II  viceas  pro  balistis  extendendis.  Item,  liberavit  eidem  in 
balistas  cornuas  ad  viceas  integras,  et  unam  lesam,  et  in 
balistas  cornuas  ad  u  pedes,  et  duas  ad  unum  pedem  de  dono 
Domini  Bogonis  ad  optimum  principem.  Item,  xn  targas  et 
in  scuta  primi  valoris,  et  unum  incudem  et  I  martellum  et  n 
suffletis  primi  valoris.  Item,  liberavit  eidem  in  paria  co-oper- 
torum  ferri,  et  n  testeras  et  v  loricas  cum  capite  et  v  sine 
capite  de  veteri  opere  cum  pluribus  defectibus.  Item,  i  mola 
ad  manum  sine  hoper  ;  I  ollam  asneam  et  I  eratictam  ; 
xvi  paria  firgearum  et  in  cathenas  ad  pontes;  I  habendum. 

Item  de  ornamentis  capellse ;  liberavit  eidem  unam  parem 
vestimentorum  integrarn  cum  corporali ;  in  manutegia  debita 
et  tertia  partem  unius  antiphonalis  et  tertiam  partem  unius 
gradalis  et  unum  coferem  praedictis  ornamentis  imponendis  et 
n  crueti  et  unam  pixidem  et  unam  campanam  pendentem  in